
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 
z dnia 18 marca 2016 r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania  
w tych sprawach decyzji 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2015, poz. 
1515 z późn. zm.) oraz  art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa  
w wychowywaniu dzieci ( Dz.U. 2016.195 ) 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościerzynie do prowadzenia  
       postępowania w sprawach świadczeń wychowawczych, a także do wydawania w tych sprawach  
       decyzji. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 kwietnia  2016r. 
 
 
 

         Michał Majewski 
 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


